
賽員編號 姓名 NAME 成績 名次
530 羅悦澄 LO YUET CHING 6.15 1

562 余爾雅 YU YI NGA 6.5 2

511 吳昭賢 NG CHIU YIN 6.51 3

442 李芷橋 LI TSZ KIU CHELSEA 6.54 4

577 潘穎怡 POON EUNICE 6.58 5

464 馮善彤 FUNG SIN TUNG CHARICE 6.64 6

495 洪彩玲 HUNG CHOI LING STELLA 6.66 7

419 黃凱晴 WONG HOI CHING 6.68 8

490 鄔海琳 WU CLAUDIA 6.84 9

489 陳采瑤 CHAN TSOI YIU 7.18 10

572 岑卓穎 SHAM CHEUK WING 7.18 10

418 黃鋇珣 WONG PUI SHUN 7.49 12

579 何悅殷 HO YUET YAN 8.38 13

404 藍珮淳 LAM PUI SHUN RAMSEY ABS NA

498 謝焯姿 TSE CHECK CHI ABS NA

528 林心柔 LAM SUM YAU ABS NA

533 N/A HUO WENWEN MIA ABS NA

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次
405 郭詠彤 KWOK WING TUNG GLADYS 10.84 1
530 羅悦澄 LO YUET CHING 11.15 2
577 潘穎怡 POON EUNICE 11.95 3
561 余爾翹 YU TI KIU 11.99 4
562 余爾雅 YU YI NGA 12.24 5
511 吳昭賢 NG CHIU YIN 12.28 6
442 李芷橋 LI TSZ KIU CHELSEA 12.59 7
495 洪彩玲 HUNG CHOI LING STELLA 12.77 8
419 黃凱晴 WONG HOI CHING 13.09 9
489 陳采瑤 CHAN TSOI YIU 14.13 10
600 梁婥嵐 LEUNG CHEUK NAM 15.34 11
416 劉梓瑤 LAU TSZ YIU 15.51 12
470 郭芷彤 KWOK TSZ TUNG GIGI 16.88 13
498 謝焯姿 TSE CHECK CHI ABS NA

女子 30米 - 2012

女子 60米 - 2012



賽員編號 姓名 NAME 成績 名次

405 郭詠彤 KWOK WING TUNG GLADYS 17.11 1

530 羅悦澄 LO YUET CHING 18.09 2

594 洪懿 HONG YI 18.3 3

495 洪彩玲 HUNG CHOI LING STELLA 19.58 4

464 馮善彤 FUNG SIN TUNG CHARICE 19.97 5

511 吳昭賢 NG CHIU YIN 20.16 6

585 盧泳希 HAILEY LO 21.25 7

493 郭曉澄 KWOK HIU CHING 23.19 8

460 黃韵羡 WONG WAN SIN 23.52 9

577 潘穎怡 POON EUNICE 29.19 10

498 謝焯姿 TSE CHECK CHI ABS NA

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次
530 羅悦澄 LO YUET CHING 12.46 1
405 郭詠彤 KWOK WING TUNG GLADYS 12.63 2
495 洪彩玲 HUNG CHOI LING STELLA 14.07 3
419 黃凱晴 WONG HOI CHING 14.58 4
511 吳昭賢 NG CHIU YIN 15.48 5
588 莫芷瑩 MOK TSZ YING 15.96 6
460 黃韵羡 WONG WAN SIN 16.98 7
498 謝焯姿 TSE CHECK CHI ABS NA

編號 姓名 Name 第一跳 第二跳 最佳成績 名次
405 郭詠彤 KWOK WING TUNG GLADYS 1.12 1.37 1.37 1
530 羅悦澄 LO YUET CHING 1.31 1.36 1.36 2
577 潘穎怡 POON EUNICE 1.22 1.18 1.22 3
419 黃凱晴 WONG HOI CHING 1.14 1.1 1.14 4
561 余爾翹 YU TI KIU 1.09 1.05 1.09 5
588 莫芷瑩 MOK TSZ YING 0.95 1.03 1.03 6
586 余心祈 YU SUM KI 1.03 0.93 1.03 7
442 李芷橋 LI TSZ KIU CHELSEA 0.93 0.89 0.93 8
511 吳昭賢 NG CHIU YIN 0.74 0.9 0.9 9
470 郭芷彤 KWOK TSZ TUNG GIGI 0.78 DQ 0.78 10
572 岑卓穎 SHAM CHEUK WING 0.58 0.77 0.77 11
498 謝焯姿 TSE CHECK CHI ABS ABS NA NA
528 林心柔 LAM SUM YAU ABS ABS NA NA

女子 100米 - 2012 

女子 跨欄 60米 - 2012

女子 立定跳遠 - 2012



編號 姓名 Name 第一擲 第二擲 最佳成績 名次
562 余爾雅 YU YI NGA 6.49 7.77 7.77 1

442 李芷橋 LI TSZ KIU CHELSEA 6.09 6.02 6.09 2

511 吳昭賢 NG CHIU YIN 5.2 5.95 5.95 3

561 余爾翹 YU TI KIU 5.94 5.71 5.94 4

585 盧泳希 HAILEY LO 4.03 5.68 5.68 5

594 洪懿 HONG YI 4.79 4.01 4.79 6

586 余心祈 YU SUM KI 3.98 4.44 4.44 7

572 岑卓穎 SHAM CHEUK WING 4.18 4.12 4.18 8

416 劉梓瑤 LAU TSZ YIU 3.32 3.88 3.88 9

530 羅悦澄 LO YUET CHING 3.8 3.82 3.82 10

460 黃韵羡 WONG WAN SIN 1.77 3.6 3.6 11

470 郭芷彤 KWOK TSZ TUNG GIGI 2.43 2.94 2.94 12

498 謝焯姿 TSE CHECK CHI ABS ABS NA NA

女子 擲豆袋 - 2012


